
 

DISTRETTO SANITARIO DI  SORGONO
                               Determinazione  n. 1042 del 26 febbraio 2015  

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.  51/2 del 20/11/2014, con la quale il Dott. 
Mario  Carmine  Antonio  Palermo è  stato  nominato  Commissario  Straordinario  dell’Azienda 
Sanitaria di Nuoro;

VISTA  la  deliberazione del  C.S n.  1 del  29/12/2014 avente ad oggetto:  Insediamento del 
Commissario  Straordinario  dell’Azienda  Sanitaria  di  Nuoro,  Dott.  Mario  Carmine  Antonio 
Palermo;

VISTA la nota prot. PG/2014/62187 del 30/12/2014, con la quale il Commissario Straordinario 
ha disposto, in via temporanea e fino a nuove determinazioni, la proroga di tutte le deleghe di 
firma di provvedimenti riguardanti l’ordinaria amministrazione (determinazioni dirigenziali),  a 
suo tempo conferite ai responsabili delle strutture aziendali;

VISTA  altresì la  deliberazione del Direttore Generale n. 1770 del 6/12/2013 di nomina del 
Direttore Distretto Sanitario di Sorgono;

 VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 346 del 06/03/2009 relativa all’approvazione 
del regolamento per gli acquisti in economia ai sensi del Decreto Legislativo 163/2006;

DATO ATTO che   tra i beni  e servizi  per i   quali è possibile   ricorrere   alle   procedure in
economia con   le modalità     del cottimo fiduciario   rientrano l’acquisto di parti di ricambio e
accessori nonché le riparazioni e manutenzioni degli automezzi;

PRESO ATTO che  a seguito di richieste di preventivo la Ditta Sulis di Tonara ha offerto
 prezzo più  basso per l’acquisto di gomme termiche indispensabili ad alcuni autoveicoli in 
dotazione  al Distretto, al Presidio Ospedaliero San Camillo ed al Dip. prevenzione;

VISTE le sotto elencate fatture presentata dalla ditta Sulis Gomme di Tonara:
Fatt. n. del importo oggetto della prestazione

2 09/01/2015 160,00
Sostituzione pneumatici -2 gomme termiche  -  Peugeot 208  TG EX797GL  in 
dotazione al Distretto di Sorgono 

3 09/01/2015 160,00
Sostituzione pneumatici -  n.2 gomme termiche - Peugeot 208 TGEX739GL  in 
dotazione al Distretto di Sorgono

4 09/01/2015 20,00 Montaggio  pneumatici termiciI FIAT PANDA  ED328AG DIP. PREV.

€    340,00
TOTALE

 PRESO ATTO che la tipologia  e l’importo  della fornitura rientra nei limiti previsti dal regola-
mento già citato e che pertanto si è proceduto a formalizzare l’ordinativo ai  sensi dell’art.7;

1042.doc                              pag. 1 di 2
                                    

OGGETTO: Acquisti in economia ai sensi dell’art.125 D.L.vo 163/06. Liquidazione fatture 
Ditta Sulis gomme di Tonara per la fornitura  di materiale tecnico e pezzi di 
ricambio agli automezzi del Distretto di Sorgono – Cig:Z0B12AED9C.  Spesa 
€ 340,00. Distretto di Sorgono.



CHE    le forniture  richieste sono state effettuate   regolarmente come  risulta  dalla 
attestazione  apposta in  calce alle fatture, e  che pertanto  nulla osta  alle liquidazioni;

ACCERTATO che  la  merce  fornita  corrisponde  per  quantità,  qualità  e  prezzo  a  quanto 
ordinato;

VISTO  il DURC, allegato alla presente, rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale dal quale 
si evince che la Ditta è in regola con gli adempimenti INPS e Inail ed acquisito il Cig;

VISTO il decreto legislativo 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTI   i decreti  legislativi n. 502/92 e 229/99 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTA la legge regionale  28.07.2006 n.10;

VISTA la legge regionale  17.11.2014 n.23;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa,

a- di liquidare la somma complessiva di € 340,00  iva inclusa, alla Ditta Sulis Gomme 
con sede in Tonara,  a saldo della documentazione contabile citata in narrativa;

b- di disporre che il  pagamento avvenga con bonifico sul c/c dedicato - COD. SOGG. 
937955;

c -      la spesa ha fatto  carico sul conto 0501030501 “materiale tecnico per manutenzioni e 
riparazioni" dell'esercizio 2015, al centro di consegna TDSSO9901 “costi comuni  Distretto di 
Sorgono”,  AUT. BS02 2015 -2-0;

d- di incaricare della esecuzione del presente provvedimento il  Bilancio del Dipartimento 
Amministrativo dell’Azienda ed il Distretto di Sorgono;

e- la presente determinazione sarà pubblicata nel  sito web aziendale. 

  Il Direttore del Distretto di Sorgono
       f.to Dr.ssa Paola Raspitzu

Responsabile del Procedimento 
 Estensore della determinazione
f.to Fadda Giovanna

Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo on line  di 
questa Amministrazione.

DESTINATARI Ruolo

− Collegio Sindacale I

− Resp. Servizio AA.GG. C

− Resp. Servizio Bilancio C

-Direttore Distretto Sorgono R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

1042.doc                              pag. 2 di 2
                                    


	DISTRETTO SANITARIO DI  SORGONO
	DETERMINA

